UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PROGRAMA ASSOCIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM FONOAUDIOLOGIA UFPB/UFRN

COMUNICADO

EDITAL 02/2017 - PPGFON/UFPB-UFRN
CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PERMANENTES E COLABORADORES

O coordenador geral pro tempore do Programa Associado de Pós-graduação em
Fonoaudiologia UFPB/UFRN (PPGFON UFPB/UFRN), no uso de suas atribuições,
comunica que por motivos de força maior o cronograma do Edital 02/2017 –
PPGFON/UFPB-UFRN foi alterado e fica assim estabelecido:

ETAPA DATA
Publicação do edital 23 de maio de 2017
Recebimento das inscrições 01 a 19 de junho de 2017
Análise dos documentos A partir de 20 de junho de 2017
Resultado do processo seletivo 28 de junho de 2017

João Pessoa, 13 de junho de 2017

Prof. Dr. Leandro de Araújo Pernambuco
Universidade Federal da Paraíba
Departamento de Fonoaudiologia

Coordenador geral pro tempore
PPGFON UFPB/UFRN